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позици�апозици�а А1 димензи�а цена по ден

А0
630х90
728х90 12 000 ден./ден

Издавач: 
Дигитрон365 дооел
ул. Московска 6а, 1000 Скоп�е
 office@digitron.mk

e-mail: office@digitron.mk
моб. 070 865 897

позици�а А0

А1
630х90
728х90 10 000 ден./ден

Банерите се по�авуваат на насловна
страна и во внатрешните страни



позици�а димензи�а цена по ден

Б1
300х250
300х600

8 000 ден./ден

Издавач: 
Дигитрон365 дооел
ул. Московска 6а, 1000 Скоп�е
 office@digitron.mk

e-mail: office@digitron.mk
моб. 070 865 897

Б2

А2

300х250
300х600

630х90
728х90

15 000 ден./ден

позици�а 
Б1

позици�а 
Б2

позици�а А2

6 000 ден./ден
12 000 ден./ден

10 000 ден./ден

Банерите се по�авуваат на насловна
страна и во внатрешните страни


